
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

20.03.2014                                                                                           № 783 

 

 

Об утверждении Положения о проведении городского конкурса                      

студенческих работ «Импульс будущего» 

 

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Развитие и поддержка 

малого и среднего предпринимательства в городе Мурманске» на 2014 год и 

плановый период 2015 и 2016 годов муниципальной программы города 

Мурманска «Развитие конкурентоспособности экономики» на 2014 год               

и плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденной                       

постановлением администрации города Мурманска  от 08.11.2013 № 3186,                                     

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить Положение о проведении городского конкурса 

студенческих работ «Импульс будущего» согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

 

2. Отменить постановления администрации города Мурманска:                        

– от 12.07.2012 № 1590 «Об утверждении Положения о проведении 

городского конкурса студенческих работ в сфере предпринимательства 

«Импульс будущего», за исключением пункта 2; 

– от 27.06.2013 № 1629 «О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации города Мурманска от 12.07.2012 № 1590                    

«Об утверждении Положения о проведении городского конкурса студенческих 

работ в сфере предпринимательства «Импульс будущего». 

 

3.   Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет.  

 

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск (Червякова Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление с приложением.  

 



 2 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

администрации города Мурманска                                            А.Г.  Лыженков 


